Администрация Усть-Пристанского сельсовета
Усть-Пристанского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023                            с. Усть- Чарышская Пристань                                 № 127

О признании аукциона по продаже
муниципального имущества несостоявшимся

Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского
района Алтайского края, на основании Протокола № U22000066260000000005-1 о
признании претендентов участниками аукциона от 04.12.2023 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать открытый аукцион по продаже муниципального имущества -
жилого помещения (квартиры) общей площадью 41,6 м² с кадастровым номером
22:55:110402:1758, расположенной по адресу: Алтайский край, Усть-Пристанский
район, с. Усть-Чарышская Пристань, ул. Ленина, д. 95, кв. 11, (лот № 1),
несостоявшимся.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Усть-Пристанского сельсовета                                                               Е. А. Бекетова